ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УБИНСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                      04 ДЕКАБРЯ 2023 ГОД   № 51

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

          04.12. 2023                                                                                                  № 2

Публичные слушания назначены   Постановлением главы
Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
от 01 ноября 2023 года  № 14
Дата проведения публичных слушаний:  04 декабря 2023 года.
Время проведения:  14-00 часов
Место проведения: здание администрации  Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
Председатель публичных слушаний:  Иванова Татьяна Алексеевна
Секретарь публичных слушаний:        Соловьева Галина Николаевна
Присутствовали:
жители Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в количестве: 45 человек.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1.Рассмотрение проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Кожурлинский сельсовет Убинского муниципального района  Новосибирской области

2.Рассмотрение проекта по бюджету Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 года.

1. Рассмотрение      проекта муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Кожурлинский сельсовет Убинского муниципального района  Новосибирской области

СЛУШАЛИ:
 Нехаеву Елена Николаевна  Глава Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, которая в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Кожурлинский сельсовет Убинского муниципального района Новосибирской области.

ВЫСТУПИЛИ:
Кацубо Тамара Александровна председатель Совета депутатов
 Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области с предложением одобрить проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав сельского поселения Кожурлинский сельсовет Убинского муниципального района Новосибирской области.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За»-45 человек
 «Против» - 0
«Воздержались»-  0

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в Устав Кожурлинского сельсовета Убинского муниципального района Новосибирской области.

2. О рассмотрении проекта по бюджету Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

СЛУШАЛИ:
Нехаеву Елену Николаевну  Главу Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, которая в своем выступлении ознакомила присутствующих с проектом по бюджету  Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

ВЫСТУПИЛИ:
Кацубо Тамара Александровна председатель Совета депутатов
Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области с предложением одобрить проект по бюджету  Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

ГОЛОСОВАЛИ:
 «За»-45 человек
«Против» - 0
«Воздержались»-  0

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области  принять проект по бюджету Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

Председательствующий   заседания                                                 Т.А. Иванова

Секретарь  заседания                                                                          Г.Н. Соловьева

	[bookmark: _GoBack]Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
адрес: 632510,  Новосибирская область,
Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Андреас Татьяна Васильевна  специалист  1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223

Распространяется
 бесплатно

Тираж
100 экз.